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COMUNE

GUGLIONESI

TERRENO VEGETALE

NASTRO DI SEGNALAZIONE IN PVC

TUBO CORRUGATO PER

FIBRA OTTICA 
ß 50

PIASTRA DI PROTEZIONE

IN c.a.v.

TERNA DI CAVI

RG7H1R 26-45kV 3X1X95 mmĮ
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CASO 1: POSA n. 1 TERNA

MATERIALE INERTE
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TAPPETINO D'USURA

PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO

BITUMINOSO (BINDER)

Larghezza strada asfaltata

= =

asse stradale

POSA CAVI SU STRADE ASFALTATE

TUBO CORRUGATO PER

FIBRA OTTICA 
ß 50

POSA CAVI SU STRADE BRECCIATE

TERRENO VEGETALE

NASTRO DI SEGNALAZIONE IN PVC

TUBO CORRUGATO PER

FIBRA OTTICA 
ß 50

PIASTRA DI PROTEZIONE

IN c.a.v.

6

40

1
1
0

1
6
0

5
0

SABBIA DI FRANTOIO

CORDA DI RAME NUDO

DA 35 mm
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CASO 2: POSA n. 2 TERNE

CORDA DI RAME NUDO

DA 35 mm
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CORDA DI RAME NUDO

DA 35 mm

2

MATERIALE INERTE

NASTRO DI SEGNALAZIONE IN PVC

SABBIA DI FRANTOIO

PIASTRA DI PROTEZIONE

IN c.a.v.
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Larghezza strada asfaltata
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asse stradale

POSA CAVI SU STRADE ASFALTATE

TUBO CORRUGATO PER

POSA CAVO 
ß 160

CORDA DI RAME NUDO

DA 35 mm
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CASO 3: POSA n. 3 TERNE

TAPPETINO D'USURA

PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO

BITUMINOSO (BINDER)

TUBO CORRUGATO PER

POSA CAVI 
ß 160

TUBO CORRUGATO PER

POSA CAVI 
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Larghezza strada brecciata
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NASTRO DI SEGNALAZIONE IN PVC

TUBO CORRUGATO PER

FIBRA OTTICA 
ß 50

PIASTRA DI PROTEZIONE
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POSA CAVI SU STRADE ASFALTATE

TUBO CORRUGATO PER
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Larghezza strada brecciata
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TERNA DI CAVI

RG7H1R 26-45kV 3X1X95 mmĮ
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